

NGENIC ANSÖKER OM ATT AVSLUTA REKONSTRUKTIONEN EFTER FRAMGÅNGSRIKA FÖRHANDLINGAR, SÄKERSTÄLLD NYEMISSION OCH STRATEGISKA AVTAL

Uppsala, 20 november 2024 – Ngenic AB (publ) meddelar idag att bolaget kommer att ansöka om att avsluta rekonstruktionen efter att framgångsrikt ha förhandlat med sina fordringsägare, säkerställt en nyemission som tidigare annonserats samt genomfört strategiska affärer.

Efter intensiva förhandlingar har Ngenic nått en överenskommelse med sina fordringsägare, vilket innebär att bolaget nu kan gå vidare med sina planer för framtiden. Den säkerställda nyemissionen kommer att stärka bolagets finansiella ställning och möjliggöra fortsatt utveckling och expansion.

Som en del av rekonstruktionsplanen har Ngenic även genomfört försäljningen av mätarverksamheten i Ngenic Sverige AB och Ngenic Poland Sp. z o.o., vilket ytterligare bidrar till att förbättra bolagets likviditet. Dessutom har Ngenic som tidigare meddelats ingått ett strategiskt avtal med Svea Solar, vilket förväntas skapa nya affärsmöjligheter och stärka bolagets position på marknaden.

“Vi är mycket glada över att kunna meddela att vi nu ansöker om att avsluta rekonstruktionen. Detta är ett viktigt steg för Ngenic och vi ser fram emot att fortsätta vår resa med stärkt finansiell grund och nya strategiska partnerskap,” säger Björn Berg, VD för Ngenic.

Nyemissionen, som tidigare annonserats kommer att bidra till att säkerställa bolagets långsiktiga tillväxt och stabilitet.

VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

BJÖRN BERG, VD NGENIC AB

Mail: bjorn.berg@ngenic.se

Telefon: +46 70 570 70 17

KORT OM NGENIC

Ngenic är ett ledande energiteknikföretag som arbetar med digitalisering och effektivisering av energisystem, med energiföretag, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och villaägare som kunder. Produkterna och systemet möjliggör ett mer kostnadseffektivt utnyttjande av befintlig infrastruktur i el- och fjärrvärmenät samtidigt som kundvärdet av energileveransen ökar. Energieffektiviseringsföretagen (EEF) utsåg Ngenic till Årets framtidsföretag 2019. Huvudkontoret ligger i Uppsala. Ngenic är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NGENIC). För mer information, besök: www.ngenic.se

Ngenics Certified Adviser är Redeye AB

BILDMATERIAL

<https://ngenic.se/press/>

BIFOGADE FILER

[Ngenic ansöker om att avsluta rekonstruktionen efter framgångsrika förhandlingar, säkerställd nyemission och strategiska avtal](#)